
お客様各位 

春の大商談会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

早春の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社及びグループ各社に対しまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では３月７日・８日にヤマダ電機 国吉田店にて「春の大商談会」の開催

を予定しておりましたが コロナウイルス感染拡大の状況を受け お客様の健康・安全面

を考慮した結果、今回のイベントは中止とさせて頂くことに致しました。 

ご来店を検討して頂いた皆様にはご迷惑をお掛けする事となり、心よりお詫び申し上げます。 

 

尚、家電製品の販売につきましては２月１日より開催前日までを“プレセール”として 

大変お得感のある商談を個別に展開させて頂いておりますが、今回の措置により期間を

３月３１日まで延長して対応させて頂きますので、どうぞ担当者までお気軽にお声掛け

下さいます様お願い申し上げます。 

 

今般は非常事態とは言え 皆様には色々とご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ござ 

いませんが、何卒ご理解を賜ります事を重ねてお願い申し上げ 書面にて失礼ながら 

お知らせ致します。 

敬具 

 

 

 

令和２年２月吉日  

タ ナ カ 燃料 株 式会社  

代表取締役社長  

                    田 中  康 隆  


